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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41312029M

2. Data e Regjistrimit 12/01/2024
3. Emri i Subjektit PET MEDICAL CLINIC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga e “Prokop Mima", Njesia 
administrative nr.5, Banese Private Nr. 37 , Kati 1, Zona 
Kadastrale 3292, Nr Pasurie 100/63-N14. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit ? Klinike veterinare.Tregeti me pakice e barnave , ushqim 

dhe aksesor per kafshe. Stacion veterinar. Import -eksport 
me shumice e pakice ne fushen e tregetimit te 
medikamenteve , materialeve dhe aksesoreve veterinare , te 
ushqimeve per kafshet. Farmaci veterinare. Spital veterinar 
per ekzaminime , analiza laboratorike , mjekim si dhe 
sherbime operatore(kirurgji). Gjurmim , larje ,qethje, 
vaksinim te kafsheve. Tregtim me shumice e pakice te 
produkteve te shendetsimit, per te garantuar nje mjedis 
publik te shendetshem, ne ambjente publike e sociale, ne 
proçese prodhimi e perpunimi, ne ambjente kafshesh e 
mjedisi.Sherbime veterinare ne mireqenien e kafsheve.
Jona Kondo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/01/2024                Deri: 11/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JonaKondo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 



2

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FerdinandFerko

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Pet Medical Clinic
E-Mail: jkondo43@gmail.com  
Telefon: 0693886656  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-235030-12-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F40B7CE6-72ED-4EDA-B489-1E1947C44F3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2976AD6-6628-4243-86BD-44184E746E72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06085052-C8A6-482D-A76D-9A2D5629C758

